
 
 

 

DUYURU 

 

Yükseköğretim Genel Kurulu’nun 30 Aralık 2021 tarih ve 2021.18 nolu oturumunda Yağmacı/Şaibeli 

Dergiler hakkında alınan 2021.18.643 sayılı kararı ve 25 Ocak 2022 tarihli 

duyurusu https://www.uak.gov.tr/DuyuruBelgeleri/2022/yagmacı-saibeli-dergiler-hk-duyuru-

25012022.pdf  sonrası UAK Doçentlik başvurusunda dergimizin durumu hakkında açıklama gereksinimi 

doğmuştur. 

Dergimiz ilk sayısını yayımlandığı 2011 yılından beri Aralık 2021 tarihine   ÜCRETSİZ dergi statüsünde 

yayın yapmıştır. Giderleri minimal tutulmak üzere birçok işlem editör kurulu tarafından yapılmış ve 

maddi kaynaklar yine editör kurulunca karşılanmıştır. Reklam, bağış ve diğer destekler ile bütçe 

karşılanmıştır. Dergimiz yayın hayatının hiçbir döneminde yazarlardan makale kabulünden sonra 

editöryal (editorial processing charge) ve/veya basım sürecinde (article processing charge= makale 

işleme ücreti) ya da farklı hiçbir ücret talep etmemiştir. 

Son yıllarda akademik yayıncılığın giderek zorlaşması, tüm dünyada ücret politikasında trend değişikliği 

neticesinde yazar ve veya kurumlarından (article processing charge) talep edilmesi gereksinimi hasıl 

olmuştur. 2022 Yılı ilk sayısından itibaren makale yüklendikten ve ön değerlendirme yapıldıktan sonra 

hakem süreci başlamadan önce, makalenin yayınlanmak üzere kabul ve ret olmasına bakılmaksızın 

başvuru aşamasında article processing charge talep edilmeye başlanmıştır. 

Bu durum ÜAK doçentlik başvuru kriterlerine uygundur. Doçentlik jüri değerlendirmesi aşamasında jüri 

üyelerine iletilen açıklamada olduğu gibi makale kabul ve ret şartı aranmaksızın ücret alındığının 

dolayısı ile Yağmacı/Şaibeli Dergi kabul edilemeyeceğinin göstergesidir. 

Dergimizde araştırmaları yayınlanan, yayınlanacak olan yazarlara, akademik yükselme ve doçentlik 

başvurularında görev alacak saygıdeğer jüri üyelerine ve dergimizin ücret politikası hakkında bilgi talep 

eden kamu / özel kurum ve kuruluşlara saygı ile duyurulur 
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